Sede
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA
BOGOTA

Facultad
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES Y DE LA EDUCACION



COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL
COMUNICACION SOCIAL

Programa

Documento
91283826
1015419351
1032359846
22468961
52791969
1032421772
72357671



Docente
CARLOS ALBERTO ESPINOSA HERRERA
CARLOS ANDRES RUBIANO CASTILLO
YIVANY ANDREA GARCIA CASTANEDA
VIVIAN GAGLIANI GOMEZ
DIANA ELIZABETH RUIZ HERRERA
LUISA FERNANDA SANCHEZ SANCHEZ
BANFI HERMES MARTINEZ

Est. Presencial
4,5
4,5
4,6
4,2
5,0
4,6
4,9



Est. Virtual Promedio Estudiantes Director

0,0 4,5 5,0
0,0 4,5 4,7
0,0 4,6 5,0
0,0 4,2 4,9
0,0 5,0 5,0
0,0 4,6 5,0

4,3 4,5 50



Investigacion y Transferencia Internacionalizacién Curriculo

0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
5,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
0,0 0,0 0,0
50 0,0 0,0

0,0 0,0 0,0



Autoria y Creacion de Contenidos Virtuales
4,5
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0



Tutorias y Acompaiamiento Estudiantil Experiencia Empresarial

0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0
0,0 0,0

0,0 0,0



Direccion Virtual Promedio Autoridad Superior Autoev Presencial

0,0 4,8 5,0
0,0 4,7 5,0
0,0 5,0 5,0
0,0 4,9 4,6
0,0 5,0 5,0
0,0 5,0 5,0

4,8 4,9 4,7



Autoev. Virtual Promedio Autoevaluaciones

0,0 5,0
0,0 5,0
0,0 5,0
0,0 4,6
0,0 5,0
0,0 5,0

4,6 4,7



o a0 e o o 0 o0 w0 w0 o0 s o5 o o0 o avzvivszIng owwo Nt prisess novanas
o o o o P @ o o 50 oo w0 o5 F v 00 23N S0100 N rkEsste NovINaI I
o5 o os P oo 00 o o o o0 o i s o0 s ESHAH VSONIGS3 O K3 SOTHYD STEERTLS NovanaI vt
s o o5 b o o @ o o o o o5 o 0 57 OVISED VWO VIHONY ANVAIA SPEESEZEOT NovInos
oo o o o e @ @ o o oo o e v e o nonvana:
o a0 o = o @ @ a0 a0 o o b e o e novana:
s a0 o5 o oo @ @ a0 a0 o o o5 o o o Novanas
£ o s # % 0 o0 50 us o0 o o5 v w5 s Nova0as
os s o P o o @ wo w0 o w0 o5 " " 00 Novanas
os s 00 o Y a0 o o w0 o0 0 os o v o0 NovanaIvI
o o oo & v a0 @ o o o0 o o5 s o5 00 NV v SIS 1090sez Novanal
e w0 s P o @ @ a0 5 o0 0 o5 o or E OuaMON wE0253 AN 0K Stens novInes
s s oo P o @ @ o a0 P o s o o o s 1 novanas
o o oo P o @ @ a0 a0 o o s 2 o P 1043108 wioNy novanar
oo 50 o o b 00 o0 50 o o0 a0 o5 N s 0 NI WY VI Li215SL2TT Novanas
o o o o oo 0 o0 w0 wo o0 0 o ot o se VINYLSYO SYNENY VHONY WIVAYK Novanas
souopenemocny opsueLy  IenuiA ooy (epuBsbig oY [ray— amuny sewang s epusiasg w3 e ewesoig peaes




