

Programa	Documento
COMUNICACIÓN SOCIAL	91283826
COMUNICACIÓN SOCIAL	1015419351
COMUNICACIÓN SOCIAL	1032359846
COMUNICACIÓN SOCIAL	22468961
COMUNICACIÓN SOCIAL	52791969
COMUNICACIÓN SOCIAL	1032421772
COMUNICACIÓN SOCIAL	72357671

Docente	Est. Presencial
CARLOS ALBERTO ESPINOSA HERRERA	4,5
CARLOS ANDRÉS RUBIANO CASTILLO	4,5
YIVANY ANDREA GARCIA CASTAÑEDA	4,6
VIVIAN GAGLIANI GOMEZ	4,2
DIANA ELIZABETH RUIZ HERRERA	5,0
LUISA FERNANDA SANCHEZ SANCHEZ	4,6
BANFI HERMES MARTÍNEZ	4,9

Est. Virtual	Promedio Estudiantes	Director
0,0	4,5	5,0
0,0	4,5	4,7
0,0	4,6	5,0
0,0	4,2	4,9
0,0	5,0	5,0
0,0	4,6	5,0
4,3	4,5	5,0

Investigación y Transferencia	Internacionalización	Currículo
0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0
5,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0
5,0	0,0	0,0
0,0	0,0	0,0

Autoría y Creación de Contenidos Virtuales

4,5

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

Tutorías y Acompañamiento Estudiantil	Experiencia Empresarial
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0
0,0	0,0

Dirección Virtual	Promedio Autoridad Superior	Autoev Presencial
0,0	4,8	5,0
0,0	4,7	5,0
0,0	5,0	5,0
0,0	4,9	4,6
0,0	5,0	5,0
0,0	5,0	5,0
4,8	4,9	4,7

Autoev. Virtual	Promedio Autoevaluaciones	Definitiva
0,0	5,0	4,6
0,0	5,0	4,6
0,0	5,0	4,8
0,0	4,6	4,5
0,0	5,0	5,0
0,0	5,0	4,8
4,6	4,7	4,7

